
Strana 1 (celkem 3) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název veřejné zakázky: II/352 Sázava – opěrná zeď 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na stavební práce   

Forma zadávacího řízení:      
zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení, podle  
§ 53 zákona.  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava komunikace a novostavba opěrné zdi. Součástí 
stavby je přeložka vodovodu, který je v kolizi s výstavbou opěrné zdi. Úprava komunikace II/352 
začíná v pracovní spáře u napojení cyklostezky (cca km 25,23 silničního pasportu) a končí 
před křižovatkou s místní komunikací v km 25,550 silničního pasportu. Délka úpravy je 315 m. 
Opěrná zeď je navržena v délce 38,53 m a je tvořena mikrozáporami z válcovaných profilů, které 
jsou vetknuté do podloží. Mikrozápory jsou mezi sebou vzájemně spojeny betonovými prvky 
ze ztraceného bednění, které jsou vyztuženy vodorovnou i svislou výztuží a vyplněny betonem. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 7 488 000 Kč bez DPH. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 
Termín doručení 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 

1 19.02.2024; 12:13 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 26177005 

2 19.02.2024; 14:18 MADOS MT s.r.o. 
Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí 

25297899 

3 20.02.2024; 02:24 PORR a.s. Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10 43005560 

4 20.02.2024; 08:19 
SPOLEČNOST STAVBY 
SR - SÁZAVA 

Vedoucí společník: STAVBY SR 
group s.r.o., Pančava 128, 760 01 
Zlín, IČO 09224289, Společník č. 1: 
REMAT PLUS Zlín, s.r.o., Pančava 
128, 760 01 Zlín, IČO 25304259 

09224289 



Strana 2 (celkem 3) 

5 20.02.2024; 08:34 
Společnost M-STAV CZ 
s.r.o. + ROP-STAV s.r.o. 

Správce: M - STAV CZ s.r.o.,  
Husova 1805, 530 03 Pardubice, IČO 
27557235, Společník: ROP - STAV 
s.r.o., Třibřichy 13, 537 01 Chrudim, 
IČO 04050479 

27557235 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem SPOLEČNOST STAVBY SR – SÁZAVA; Vedoucí 
společník: STAVBY SR group s.r.o., Pančava 128, 760 01 Zlín, IČO 09224289, Společník č. 1: 
REMAT PLUS Zlín, s.r.o., Pančava 128, 760 01 Zlín, IČO 25304259, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky pro účast. Předmětem 
ekonomické výhodnosti nabídek bylo kritérium nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, viz následující tabulka.  

Pořadí 
Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 
Cena bez DPH 

celkem 

1 4 
SPOLEČNOST STAVBY 
SR - SÁZAVA 

Vedoucí společník: STAVBY SR 
group s.r.o., Pančava 128, 760 
01 Zlín, IČO 09224289, 
Společník č. 1: REMAT PLUS 
Zlín, s.r.o., Pančava 128, 760 01 
Zlín, IČO 25304259 

09224289 7 488 000,00 Kč 

2 2 MADOS MT s.r.o. 
Lupenice 51, 517 41 Kostelec 
nad Orlicí 

25297899 7 796 766,75 Kč 

3 1 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 26177005 7 851 558,64 Kč 

4 3 PORR a.s. 
Dubečská 3238/36,100 00 Praha 
10 

43005560 7 940 074,69 Kč 

5 5 
Společnost M-STAV CZ 
s.r.o. + ROP-STAV s.r.o. 

Správce: M - STAV CZ s.r.o.,  
Husova 1805, 530 03 Pardubice, 
IČO 27557235, Společník: ROP - 
STAV s.r.o., Třibřichy 13, 537 01 
Chrudim, IČO 04050479 

27557235 8 419 805,77 Kč 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavatelům nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

8. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

10.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní, jednalo se o zjednodušené podlimitní řízení. 

 

11.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavatelem požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Houška  
náměstek hejtmana 


		2024-03-25T10:11:27+0100
	Ing. Miroslav Houška




